Key for schools trainer wo/a+audio+eb bsmart e nr. 10 copie di Preliminary for schools trainer
wo/a+audio ed20, all’operatore economico Zanichelli Editore Spa Via Vittorio Amedeo II nr. 18,
10121 Torino (TO); per una durata pari a 12 mesi, per un importo complessivo pari a € 616,18
(euro seicentosedici/18) IVA assolta;

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la

sottoscrizione;

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del

decreto-legge n.